
2023-01-12 Medlemsmöte med prat, mat 
och musik. 
 

           
 
SPF Seniorerna Guldstaden bjöd in till årets första medlemsmöte på Din Fest Campus. En ström av 
medlemmar tog sig denna torsdag eftermiddag till Campusområdet, trots halka och blask. 
Förväntningarna var stora, länge sedan vi träffades och behovet att ses kändes i luften.  
Som vanligt inledde ordförande Nils Engström med att hälsa alla välkomna och önskade alla god 
fortsättning på 2023. 
Därefter presenterade ”Resebyrån”vårens alla resor, Friluftsgruppen lockade med en inbjudan att 
prova på Gå Fotboll i februari. KPR information är en stående punkt på agendan. Viktiga frågor som 
rör äldre var bl a var uppstart av Seniortorget på Nordanå, fast omsorgskontakt, boendet som ska 
byggas vid Lantmannagatan, lokal behovsplan, digitala utvecklingen inom omsorgen, Skebos 
trygghetsboende m fl. 
Studieförbundet Vuxenskolans Lena Våglund var på plats för att informera om vårens utbud.  Många 
lockande studiecirklar som SPF önskar att medlemmarna ska anmäla sig till. Folkbildning är att lära 
sig tillsammans med andra i grupp. 
Dags för lotteriet som denna dag hade många fina vinster. 
Dick Grubbströms kvartett med Mats Åkerström, tog därefter plats på scen. Vilka musiker! Gitarr, 
banjo, piano, barytonsax, bas och en duktig solist Mats Åkerström alltid med glimten i ögat och 
klockrena kommentarer. Trevligt var att vi kände igen melodierna från den tid vi var yngre, men inte 
en enda text. Varför det? Mats hade gjort nya texter med mycket tänkvärda budskap. Avslutningsvis 
ville han att alla skulle sjunga med. Och lovade att alla skulle kunna lära sig texten.  ”When you`re 
smiling”, så enkelt var det.  Blev mycket skratt och applåder. 
Middagen stod nu framdukad och väntade på att gästerna skulle komma med sin tallrika. Mycket god 
buffé med grönsaker av många slag och flera varmrätter. 
Denna torsdag var det hög ljudnivå med andra ord mycket skratt och prat. Kan det bero på att vi 
hade roligt? 
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